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Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete
M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Kranjsko plavalno društvo Zvezda ZVK SLO 2 5 7 12 27 39 - 3 3
Plavalni klub Biser Piran BP SLO 1 1 2 6 6 12 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 9 8 17 52 48 100 6 6 12
Plavalni klub Celulozar Krško CK SLO 3 3 6 17 18 35 - - -
Plavalni klub Fužinar Ravne FR SLO 5 11 16 22 64 86 3 6 9
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL SLO 6 8 14 36 45 81 2 2 4
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO - 4 4 - 21 21 - 3 3
Plavalni klub Kamnik KA SLO 3 3 6 16 17 33 - - -
Plavalni klub Koper KK SLO 1 - 1 3 - 3 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 4 1 5 24 6 30 3 - 3
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 8 4 12 46 24 70 5 3 8
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC SLO 7 5 12 42 30 72 3 3 6
Plavalni klub Nova Gorica NG SLO 2 - 2 10 - 10 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO 15 12 27 90 72 162 8 6 14
Plavalni klub Posejdon Celje PC SLO - 2 2 - 8 8 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO - 1 1 - 6 6 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 8 13 21 48 78 126 6 9 15
Plavalni klub Velenje VV SLO 4 12 16 19 66 85 - 3 3
Plavalni klub Žito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 7 12 19 42 72 114 3 9 12
Plavalno društvo Maribor PDM SLO 2 4 6 10 22 32 - - -
Športno društvo Delfin Ljubljana SDD SLO 5 1 6 30 6 36 3 - 3

Skupno 21 klubov 92 110 202 525 636 1161 42 53 95
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Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

1 - predtekmovanje 24.07.2009 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly dečki/boys
24.07.2009 - 9:00 Predtekmovanje
Absolutni Rekord moški 23.20 GODEC Jernej IL Rim (ITA) 26.07.2009
Rekord Slovenije dečki 26.88 STANKOVIČ DAMJAN IL MARIBOR 20.12.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. OMEJEC Žan 1995 TK 29.75 482 A
2. BLEKIČ Deni 1995 ZGR 30.18 462 A
3. LAVRIČ Gašper 1995 IL 30.19 461 A
4. ČARMAN Dominik 1995 ZVK 30.37 453 A
5. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 30.41 452 A
6. ZATEZALO Filip 1996 BM 30.54 446 A
7. ZULIČ Jaka 1995 OL 30.60 443 A
8. ZUPAN Adam 1996 KA 30.72 438 A
9. JEŽ Jakob Žan 1995 OL 30.81 434 B

10. DOVER Vasja 1995 PDM 30.99 427 B
11. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 31.01 426 B
12. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 ZGR 31.05 424 B
13. NOSAN Luka 1995 MNC 31.06 424 B
14. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 31.08 423 B
15. POGAČAR Žan 1996 ZGR 31.34 413 B
16. PINTAR Rok 1995 TK 31.40 410 B
17. MILER Jurij 1995 FR 31.93 390 R
18. ŠEGEL Blaž 1996 FR 31.94 390 R
19. KOŽAR Vid 1995 MNC 31.97 389
20. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 32.47 371
20. ŽELJ Alex 1996 BM 32.47 371
22. ŠPENKO Žan 1996 KA 32.56 368
23. POTOČAR Jure 1995 SDD 32.69 363
24. TREBŠE Anže 1996 OL 32.94 355
25. POKLAR Blaž 1995 KK 33.24 346
26. MAJCEN Martin 1996 IL 33.41 340
27. BUDIMIR Mario 1996 LCT 33.98 324
28. SEVER Rok 1995 LL 34.34 314
29. PEČAK Jure 1995 LL 34.53 308
30. KUGONIČ Blaž 1996 VV 34.71 304
31. ZUPET Jure 1996 OL 35.06 295
32. BAKIJA Tadej 1995 SDD 35.07 294
33. PODOBNIK Matej 1995 NG 36.16 269
34. HITI Luka 1995 SDD 36.65 258
35. MULEJ Janez 1996 ZGR 36.70 257
36. JELIĆ Bojan 1995 VV 37.39 243
37. KONCILJA Patrick 1996 BP 37.46 242
38. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 38.11 229
39. VRČON Peter 1995 NG 38.71 219
40. REDNAK Anže 1996 OL 38.78 218
41. HALOŽAN Gašper 1996 BM 38.82 217
42. KOLŠEK Tilen 1995 BM 38.89 216
43. BOROVNIK Miha 1996 VV 41.32 180
44. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 44.84 141
45. GOMBOC Črt 1996 LL 44.95 140

DSQ BAJC Bine 1996 CK
DI4 - Napačen prihod v cilj
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Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, dečki/boys

rezultat točke

DSQ POVŠE Andraž 1996 CK
DI1 - Prehiter štart

DSQ LESNIČAR Rok 1995 ZGR
DI2 - Napačen stil

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly deklice/girls
24.07.2009 - 9:10 Predtekmovanje
Absolutni rekord ženske 27.12 SLAPŠAK Urška ŽGR FUKUOKA (JPN) 25.07.2001
Rekord Slovenije deklice 30.36 GOVEJŠEK Nastja VV Kamnik 11.07.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 30.69 598 A
2. NATLAČEN Gaja 1997 FR 31.60 548 A
3. URBANČIČ Iris 1997 ZGR 33.35 466 A
4. SAJOVEC Kaja 1997 TK 33.57 457 A
5. ERJAVEC Nuša 1997 FR 33.66 453 A
6. SENČAR Iza 1998 SDD 33.87 445 A
7. MLINAR Maruša 1998 FR 33.90 444 A
8. KOKALJ Neja 1997 FR 34.24 431 A
9. SONJAK Nika 1997 FR 34.34 427 B

10. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 34.51 421 B
11. KAŠCA Mina 1998 ZGR 34.73 413 B
12. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 35.35 391 B
13. PLUT Zana 1998 OL 35.55 385 B
14. SOKLIČ Marija 1997 TK 35.71 380 B
15. ŠTEHARNIK Špela 1997 FR 35.78 378 B
16. SIMČIČ Anja 1997 OL 36.07 369 B
17. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 36.11 367 R
18. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 36.42 358 R
19. FIRŠT Hana 1998 MNC 36.46 357
20. FUKS Veronika 1998 BP 36.94 343
21. DVORŠAK Maša 1998 BM 37.24 335
22. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 MNC 37.48 328
23. GREGELJ Patricija 1998 FR 37.70 323
24. HENIGMAN Nika 1997 IR 37.78 321
25. FIJAVŽ Julija 1997 MNC 38.51 303
26. AVDIČEVIĆ Amela 1997 VV 38.97 292
27. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 38.99 292
28. PFAJFAR Tjaša 1998 ZGR 39.04 291
29. VIDOVIČ Janja 1997 BM 39.05 290
30. ŠINK Kaja 1997 TK 39.18 288
31. JOSIĆ Ema 1998 VV 39.30 285
32. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 39.70 276
33. ROŠKAR Tina 1997 BM 39.73 276
34. GROBELŠEK Lora 1997 TP 39.78 275
35. AVDIČEVIĆ Adela 1997 VV 40.11 268
36. LORGER Neva 1998 VV 40.21 266
37. KELC Tjaša 1997 PDM 41.55 241
38. NEŽMAH Barbara 1998 KA 41.60 240
39. PETRETIČ Lucija 1998 OL 42.11 232
40. DIMIC MARTINOVIČ Sara 1998 OL 42.71 222
41. RAUTER Zala 1998 TK 43.00 218
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Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, deklice/girls

rezultat točke

42. JESENIČNIK Oriana 1998 PC 43.47 211
43. LESNIČAR Maruša 1998 ZGR 44.34 198
44. ČAMPA Meta 1998 TK 46.28 174
45. KOVAČ Špela 1998 CK 46.33 174
46. PEČAVER Tina 1998 TK 46.85 168
47. PLAZNIK Meta 1997 KA 46.91 168

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast dečki/boys
24.07.2009 - 9:21 Predtekmovanje
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT Matjaž BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Rekord Slovenije dečki 2:32.21 KOŠTOMAJ ALEKS IL MARIBOR 01.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. STEVENS Peter John 1995 TK 2:43.47 489 A
50m: 35.45 35.45 100m: 1:17.75 42.30 150m: 2:00.24 42.49 200m: 2:43.47 43.23

2. PODOBNIK Matej 1995 NG 2:45.32 473 A
50m: 36.86 36.86 100m: 1:18.03 41.17 150m: 2:01.62 43.59 200m: 2:45.32 43.70

3. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:50.00 435 A
50m: 38.26 38.26 100m: 1:22.42 44.16 150m: 2:07.19 44.77 200m: 2:50.00 42.81

4. GOLOB Aleš 1995 IL 2:52.16 419 A
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.87 44.17 150m: 2:07.44 45.57 200m: 2:52.16 44.72

5. RUS Luka 1995 OL 2:52.38 417 A
50m: 39.18 39.18 100m: 1:24.55 45.37 150m: 2:08.11 43.56 200m: 2:52.38 44.27

6. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:52.93 413 A
50m: 39.69 39.69 100m: 1:25.53 45.84 150m: 2:09.81 44.28 200m: 2:52.93 43.12

7. DOVER Vasja 1995 PDM 2:58.03 379 A
50m: 40.93 40.93 100m: 1:26.77 45.84 150m: 2:12.65 45.88 200m: 2:58.03 45.38

8. ŽELJ Alex 1996 BM 2:59.01 372 A
50m: 39.74 39.74 100m: 1:24.84 45.10 150m: 2:11.52 46.68 200m: 2:59.01 47.49

9. KOPAČ Žan 1996 TK 3:00.40 364 B
50m: 41.19 41.19 100m: 1:27.45 46.26 150m: 2:14.19 46.74 200m: 3:00.40 46.21

10. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 3:05.09 337 B
50m: 44.05 44.05 100m: 1:33.67 49.62 150m: 2:20.47 46.80 200m: 3:05.09 44.62

11. MOČNIK Klemen 1996 SDD 3:08.55 319 B
50m: 42.67 42.67 100m: 1:31.12 48.45 150m: 2:20.37 49.25 200m: 3:08.55 48.18

12. CEHNER Urban 1995 OL 3:15.35 287 B
50m: 43.62 43.62 100m: 1:32.91 49.29 150m: 2:24.54 51.63 200m: 3:15.35 50.81

13. KAVČIČ Aljaž 1996 LL 3:16.51 282 B
50m: 45.60 45.60 100m: 1:37.21 51.61 150m: 2:27.75 50.54 200m: 3:16.51 48.76

14. BOROVNIK Miha 1996 VV 3:16.86 280 B
50m: 44.30 44.30 100m: 1:34.99 50.69 150m: 2:26.21 51.22 200m: 3:16.86 50.65

15. GOLJAR Matija 1996 LL 3:23.83 252 B
50m: 45.68 45.68 100m: 1:39.45 53.77 150m: 2:32.51 53.06 200m: 3:23.83 51.32

16. HALOŽAN Gašper 1996 BM 3:27.29 240 B
50m: 46.74 46.74 100m: 1:39.81 53.07 150m: 2:33.22 53.41 200m: 3:27.29 54.07

17. ČUDEN Florjan 1996 LL 3:43.30 192 R
50m: 48.68 48.68 100m: 1:46.46 57.78 150m: 2:45.40 58.94 200m: 3:43.30 57.90
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Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, dečki/boys

rezultat točke

DSQ FRECE Gašper 1995 MNC
DI2 - Napačen stil

DSQ GOMBOC Črt 1996 LL
DI2 - Napačen stil

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast deklice/girls
24.07.2009 - 9:32 Predtekmovanje
Absolutni rekord ženske 2:29.59 KEJŽAR Alenka ŽGR LONG BEACH (USA) 13.06.2004
Rekord Slovenije deklice 2:41.90 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:59.50 503 A
50m: 41.88 41.88 100m: 1:29.06 47.18 150m: 2:13.63 44.57 200m: 2:59.50 45.87

2. PINTAR Tjaša 1997 ZGR 2:59.74 501 A
50m: 42.09 42.09 100m: 1:28.92 46.83 150m: 2:14.59 45.67 200m: 2:59.74 45.15

3. GOLOB Nika 1997 FR 3:00.85 492 A
50m: 41.74 41.74 100m: 1:28.67 46.93 150m: 2:15.18 46.51 200m: 3:00.85 45.67

4. BJELAJAC Ana 1997 IL 3:01.54 486 A
50m: 41.65 41.65 100m: 1:27.57 45.92 150m: 2:14.40 46.83 200m: 3:01.54 47.14

5. KRALJ Bistra 1997 OL 3:02.52 478 A
50m: 42.08 42.08 100m: 1:29.58 47.50 150m: 2:15.97 46.39 200m: 3:02.52 46.55

6. MAHNIČ Kristina 1997 TK 3:04.12 466 A
50m: 41.62 41.62 100m: 1:30.15 48.53 150m: 2:16.00 45.85 200m: 3:04.12 48.12

7. GUDURAŠ Maja 1998 IR 3:04.18 465 A
50m: 42.92 42.92 100m: 1:30.32 47.40 150m: 2:18.97 48.65 200m: 3:04.18 45.21

8. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 3:04.43 464 A
50m: 42.24 42.24 100m: 1:28.51 46.27 150m: 2:16.06 47.55 200m: 3:04.43 48.37

9. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 3:09.26 429 B
50m: 45.36 45.36 100m: 1:34.33 48.97 150m: 2:23.57 49.24 200m: 3:09.26 45.69

10. MARINKO Tjaša 1998 IL 3:11.55 414 B
50m: 43.69 43.69 100m: 1:33.25 49.56 150m: 2:23.39 50.14 200m: 3:11.55 48.16

11. ERJAVEC Nuša 1998 VV 3:13.05 404 B
50m: 44.18 44.18 100m: 1:33.62 49.44 150m: 2:24.25 50.63 200m: 3:13.05 48.80

12. DVORŠAK Maša 1998 BM 3:14.62 395 B
50m: 44.91 44.91 100m: 1:33.86 48.95 150m: 2:24.80 50.94 200m: 3:14.62 49.82

13. STANEK Katjuša 1998 TK 3:14.69 394 B
50m: 44.69 44.69 100m: 1:35.63 50.94 150m: 2:25.97 50.34 200m: 3:14.69 48.72

14. FORŠTNER Alja 1998 MNC 3:15.30 390 B
50m: 46.21 46.21 100m: 1:36.92 50.71 150m: 2:27.62 50.70 200m: 3:15.30 47.68

15. BAN Jelka 1997 FR 3:15.66 388 B
50m: 45.52 45.52 100m: 1:35.54 50.02 150m: 2:26.68 51.14 200m: 3:15.66 48.98

16. HOJAN Lara 1997 IL 3:16.81 382 B
50m: 47.61 47.61 100m: 1:38.72 51.11 150m: 2:29.06 50.34 200m: 3:16.81 47.75

17. JELENEC Ines 1997 ZGR 3:17.15 380 R
50m: 47.44 47.44 100m: 1:37.25 49.81 150m: 2:28.42 51.17 200m: 3:17.15 48.73

18. OMEJEC Lana 1998 TK 3:17.94 375 R
50m: 44.10 44.10 100m: 1:34.04 49.94 150m: 2:26.42 52.38 200m: 3:17.94 51.52
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Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, deklice/girls

rezultat točke

19. ORAŽEM Veronika 1997 IR 3:18.91 370
50m: 45.32 45.32 100m: 1:35.70 50.38 150m: 2:27.91 52.21 200m: 3:18.91 51.00

20. SKOK Ana 1998 ZVK 3:19.87 364
50m: 44.09 44.09 100m: 1:35.25 51.16 150m: 2:27.22 51.97 200m: 3:19.87 52.65

21. ŠTEFAN Tea 1998 LL 3:21.31 356
50m: 44.54 44.54 100m: 1:37.40 52.86 150m: 2:29.95 52.55 200m: 3:21.31 51.36

22. STOPAR Katja 1998 BM 3:22.29 351
50m: 46.12 46.12 100m: 1:38.19 52.07 150m: 2:30.55 52.36 200m: 3:22.29 51.74

23. GRILC Špela 1998 CK 3:22.86 348
50m: 48.41 48.41 100m: 1:41.01 52.60 150m: 2:32.98 51.97 200m: 3:22.86 49.88

24. ŠINK Kaja 1997 TK 3:23.13 347
50m: 47.01 47.01 100m: 1:38.71 51.70 150m: 2:30.58 51.87 200m: 3:23.13 52.55

25. HENIGMAN Nika 1997 IR 3:23.63 344
50m: 48.59 48.59 100m: 1:41.00 52.41 150m: 2:34.08 53.08 200m: 3:23.63 49.55

26. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 3:24.30 341
50m: 50.07 50.07 100m: 1:43.49 53.42 150m: 2:34.31 50.82 200m: 3:24.30 49.99

27. ROŠIČ Larisa 1998 ZGR 3:26.71 329
50m: 46.70 46.70 100m: 1:39.09 52.39 150m: 2:33.57 54.48 200m: 3:26.71 53.14

28. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 3:26.97 328
50m: 48.64 48.64 100m: 1:41.58 52.94 150m: 2:34.41 52.83 200m: 3:26.97 52.56

29. MARTINČIČ Gala 1998 OL 3:31.05 309
50m: 47.84 47.84 100m: 1:41.94 54.10 150m: 2:37.05 55.11 200m: 3:31.05 54.00

30. REPAR Polona 1997 KA 3:31.47 308
50m: 50.10 50.10 100m: 1:43.76 53.66 150m: 2:37.81 54.05 200m: 3:31.47 53.66

31. PREMATE Adela 1998 IL 3:32.96 301
50m: 50.73 50.73 100m: 1:46.47 55.74 150m: 2:41.55 55.08 200m: 3:32.96 51.41

32. PEČAVER Tina 1998 TK 3:38.66 278
50m: 48.58 48.58 100m: 1:46.60 58.02 150m: 2:43.05 56.45 200m: 3:38.66 55.61

33. ZUPIN Agata 1998 TK 3:38.79 278
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.95 55.01 150m: 2:41.35 57.40 200m: 3:38.79 57.44

34. POKERŽNIK Nika 1998 FR 3:39.18 276
50m: 50.20 50.20 100m: 1:47.10 56.90 150m: 2:43.99 56.89 200m: 3:39.18 55.19

35. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 3:40.58 271
50m: 51.08 51.08 100m: 1:47.64 56.56 150m: 2:43.88 56.24 200m: 3:40.58 56.70

36. REKAR Klara 1997 TK 3:45.87 252
50m: 48.23 48.23 100m: 1:45.32 57.09 150m: 2:46.30 1:00.98 200m: 3:45.87 59.57

37. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 4:05.18 197
50m: 54.46 54.46 100m: 1:57.12 1:02.66 150m: 3:01.00 1:03.88 200m: 4:05.18 1:04.18
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5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free dečki/boys
24.07.2009 - 9:54 Predtekmovanje
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK Luka ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Rekord Slovenije dečki 4:13.62 JURAK GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. BERNAT Miha 1995 OL 4:33.75 538 A
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.79 34.70 250m: 2:48.68 35.09 350m: 3:59.12 35.55

100m: 1:04.09 33.88 200m: 2:13.59 34.80 300m: 3:23.57 34.89 400m: 4:33.75 34.63

2. SOOS Adrian 1995 OL 4:35.61 527 A
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.27 34.81 250m: 2:50.91 35.17 350m: 4:02.02 35.38

100m: 1:05.46 33.86 200m: 2:15.74 35.47 300m: 3:26.64 35.73 400m: 4:35.61 33.59

3. GORZA Aljaž 1995 TK 4:36.75 521 A
50m: 29.13 29.13 150m: 1:37.66 35.58 250m: 2:49.61 36.64 350m: 4:03.09 36.51

100m: 1:02.08 32.95 200m: 2:12.97 35.31 300m: 3:26.58 36.97 400m: 4:36.75 33.66

4. POGAČAR Žan 1996 ZGR 4:37.12 519 A
50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.88 35.85 250m: 2:53.50 35.12 350m: 4:04.16 35.31

100m: 1:07.03 34.89 200m: 2:18.38 35.50 300m: 3:28.85 35.35 400m: 4:37.12 32.96

5. SOVROVIČ Miha 1996 BM 4:37.31 518 A
50m: 32.01 32.01 150m: 1:41.09 35.77 250m: 2:52.88 35.98 350m: 4:04.08 35.56

100m: 1:05.32 33.31 200m: 2:16.90 35.81 300m: 3:28.52 35.64 400m: 4:37.31 33.23

6. KLANČAR David 1995 ZGR 4:38.40 512 A
50m: 30.12 30.12 150m: 1:40.33 35.15 250m: 2:51.83 36.04 350m: 4:03.68 35.99

100m: 1:05.18 35.06 200m: 2:15.79 35.46 300m: 3:27.69 35.86 400m: 4:38.40 34.72

7. NOSAN Luka 1995 MNC 4:41.24 496 A
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.68 36.15 250m: 2:55.71 37.46 350m: 4:09.35 36.80

100m: 1:05.53 34.36 200m: 2:18.25 36.57 300m: 3:32.55 36.84 400m: 4:41.24 31.89

8. JURIĆ Petar 1995 MNC 4:42.18 491 A
50m: 30.61 30.61 150m: 1:40.25 35.91 250m: 2:52.84 36.73 350m: 4:06.64 37.45

100m: 1:04.34 33.73 200m: 2:16.11 35.86 300m: 3:29.19 36.35 400m: 4:42.18 35.54

9. PINTAR Jernej 1995 MNC 4:44.73 478 B
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.28 35.93 250m: 2:55.54 36.72 350m: 4:09.89 37.20

100m: 1:06.35 34.77 200m: 2:18.82 36.54 300m: 3:32.69 37.15 400m: 4:44.73 34.84

10. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:46.01 472 B
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.19 35.83 250m: 2:55.59 36.79 350m: 4:09.97 37.52

100m: 1:06.36 34.87 200m: 2:18.80 36.61 300m: 3:32.45 36.86 400m: 4:46.01 36.04

11. HREN Erik 1996 BM 4:46.24 471 B
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.89 35.85 250m: 2:55.82 37.20 350m: 4:10.35 37.07

100m: 1:06.04 34.95 200m: 2:18.62 36.73 300m: 3:33.28 37.46 400m: 4:46.24 35.89

12. RUS Luka 1995 OL 4:50.57 450 B
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.97 37.45 250m: 2:59.53 37.48 350m: 4:14.59 37.53

100m: 1:07.52 35.38 200m: 2:22.05 37.08 300m: 3:37.06 37.53 400m: 4:50.57 35.98

13. VRČON Peter 1995 NG 4:53.40 437 B
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.02 37.01 250m: 3:01.86 37.14 350m: 4:17.21 37.80

100m: 1:10.01 36.71 200m: 2:24.72 37.70 300m: 3:39.41 37.55 400m: 4:53.40 36.19

14. BURGAR Jan 1996 LCT 4:55.91 426 B
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.43 37.83 250m: 3:02.85 38.50 350m: 4:20.11 38.59

100m: 1:08.60 35.81 200m: 2:24.35 37.92 300m: 3:41.52 38.67 400m: 4:55.91 35.80

15. TREBŠE Anže 1996 OL 4:56.47 424 B
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.78 37.19 250m: 3:03.23 37.84 350m: 4:19.73 38.37

100m: 1:10.59 37.38 200m: 2:25.39 37.61 300m: 3:41.36 38.13 400m: 4:56.47 36.74

16. BRIC Grega 1996 ZGR 5:00.78 406 B
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.38 38.45 250m: 3:05.85 39.50 350m: 4:25.17 39.22

100m: 1:08.93 36.05 200m: 2:26.35 38.97 300m: 3:45.95 40.10 400m: 5:00.78 35.61
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17. GLAS Igor 1996 CK 5:00.80 406 R
50m: 33.14 33.14 150m: 1:48.77 38.79 250m: 3:06.65 38.88 350m: 4:23.98 38.51

100m: 1:09.98 36.84 200m: 2:27.77 39.00 300m: 3:45.47 38.82 400m: 5:00.80 36.82

18. MILER Jurij 1995 FR 5:01.15 404 R
50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.00 38.88 250m: 3:10.82 39.22 350m: 4:27.88 37.89

100m: 1:13.12 38.08 200m: 2:31.60 39.60 300m: 3:49.99 39.17 400m: 5:01.15 33.27

19. MRAZ Klemen 1995 MNC 5:01.64 402
50m: 34.46 34.46 150m: 1:50.87 38.46 250m: 3:08.52 38.65 350m: 4:24.93 38.29

100m: 1:12.41 37.95 200m: 2:29.87 39.00 300m: 3:46.64 38.12 400m: 5:01.64 36.71

20. BUDIMIR Mario 1996 LCT 5:01.81 402
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.63 38.53 250m: 3:07.79 38.63 350m: 4:25.28 38.53

100m: 1:12.10 37.89 200m: 2:29.16 38.53 300m: 3:46.75 38.96 400m: 5:01.81 36.53

21. GRADIŠEK Aljoša 1996 MNC 5:03.83 394
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.74 38.34 250m: 3:06.47 39.86 350m: 4:25.74 40.15

100m: 1:09.40 36.49 200m: 2:26.61 38.87 300m: 3:45.59 39.12 400m: 5:03.83 38.09

22. ZUPET Jure 1996 OL 5:04.76 390
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.39 38.32 250m: 3:06.88 39.76 350m: 4:27.06 39.99

100m: 1:10.07 37.36 200m: 2:27.12 38.73 300m: 3:47.07 40.19 400m: 5:04.76 37.70

23. KONCILJA Patrick 1996 BP 5:07.11 381
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.40 39.21 250m: 3:08.77 39.51 350m: 4:28.12 39.77

100m: 1:11.19 37.86 200m: 2:29.26 38.86 300m: 3:48.35 39.58 400m: 5:07.11 38.99

24. ŠPENKO Žan 1996 KA 5:10.40 369
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.33 39.35 250m: 3:10.92 39.96 350m: 4:32.01 40.05

100m: 1:11.98 37.91 200m: 2:30.96 39.63 300m: 3:51.96 41.04 400m: 5:10.40 38.39

25. JELNIKAR Jakob 1995 OL 5:18.05 343
50m: 36.14 36.14 150m: 1:54.72 40.33 250m: 3:16.19 40.93 350m: 4:37.75 40.59

100m: 1:14.39 38.25 200m: 2:35.26 40.54 300m: 3:57.16 40.97 400m: 5:18.05 40.30

26. PLUT Matic 1995 OL 5:28.27 312
50m: 34.53 34.53 150m: 1:55.32 41.68 250m: 3:19.37 41.71 350m: 4:45.70 43.16

100m: 1:13.64 39.11 200m: 2:37.66 42.34 300m: 4:02.54 43.17 400m: 5:28.27 42.57

27. ZUPIN Anže 1995 TK 5:31.19 304
50m: 35.28 35.28 150m: 1:58.45 41.52 250m: 3:24.48 42.36 350m: 4:50.82 42.41

100m: 1:16.93 41.65 200m: 2:42.12 43.67 300m: 4:08.41 43.93 400m: 5:31.19 40.37

28. CVITIČ Pavao 1996 LCT 5:31.91 302
50m: 35.50 35.50 150m: 1:58.15 42.24 250m: 3:23.60 42.27 350m: 4:49.95 42.97

100m: 1:15.91 40.41 200m: 2:41.33 43.18 300m: 4:06.98 43.38 400m: 5:31.91 41.96

29. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 5:34.36 295
50m: 36.96 36.96 150m: 2:01.88 43.35 250m: 3:28.25 42.78 350m: 4:54.35 42.97

100m: 1:18.53 41.57 200m: 2:45.47 43.59 300m: 4:11.38 43.13 400m: 5:34.36 40.01

30. ZUPAN Tim 1996 TK 5:40.03 281
50m: 37.89 37.89 150m: 2:05.37 44.05 250m: 3:30.88 43.15 350m: 4:57.78 44.11

100m: 1:21.32 43.43 200m: 2:47.73 42.36 300m: 4:13.67 42.79 400m: 5:40.03 42.25

31. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 5:41.78 277
50m: 38.50 38.50 150m: 2:03.11 43.11 250m: 3:33.07 44.80 350m: 5:00.61 44.07

100m: 1:20.00 41.50 200m: 2:48.27 45.16 300m: 4:16.54 43.47 400m: 5:41.78 41.17

32. VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL 5:46.14 266
50m: 37.57 37.57 150m: 2:04.98 44.66 250m: 3:35.26 45.97 350m: 5:04.42 44.50

100m: 1:20.32 42.75 200m: 2:49.29 44.31 300m: 4:19.92 44.66 400m: 5:46.14 41.72

33. KAKER Jure 1996 FR 5:48.83 260
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.76 45.16 250m: 3:37.27 45.96 350m: 5:06.25 44.76

100m: 1:20.60 42.57 200m: 2:51.31 45.55 300m: 4:21.49 44.22 400m: 5:48.83 42.58
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34. MARINKO Klemen 1996 IL 6:16.69 207
50m: 40.21 40.21 150m: 2:13.28 47.10 250m: 3:50.51 48.48 350m: 5:28.13 49.60

100m: 1:26.18 45.97 200m: 3:02.03 48.75 300m: 4:38.53 48.02 400m: 6:16.69 48.56

DSQ STRLE Jaka Tilen 1995 OL

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free deklice/girls
24.07.2009 - 10:27 Predtekmovanje
Absolutni rekord ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara ŽGR Kranj 12.06.2008
Rekord Slovenije deklice 4:34.41 MILER TAMARA FR KRANJ 25.07.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. URBANČIČ Iris 1997 ZGR 4:54.88 561 A
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.36 37.08 250m: 3:02.73 38.12 350m: 4:18.21 37.26

100m: 1:09.28 36.11 200m: 2:24.61 38.25 300m: 3:40.95 38.22 400m: 4:54.88 36.67

2. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 5:01.48 524 A
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.06 37.44 250m: 3:04.42 38.52 350m: 4:22.46 38.78

100m: 1:09.62 36.71 200m: 2:25.90 38.84 300m: 3:43.68 39.26 400m: 5:01.48 39.02

3. SAJOVEC Kaja 1997 TK 5:06.79 498 A
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.15 39.24 250m: 3:09.45 39.27 350m: 4:28.66 39.88

100m: 1:11.91 37.71 200m: 2:30.18 39.03 300m: 3:48.78 39.33 400m: 5:06.79 38.13

4. NATLAČEN Gaja 1997 FR 5:07.76 493 A
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.64 38.75 250m: 3:10.95 39.49 350m: 4:30.92 39.50

100m: 1:12.89 38.82 200m: 2:31.46 39.82 300m: 3:51.42 40.47 400m: 5:07.76 36.84

5. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 5:12.23 472 A
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.44 39.82 250m: 3:12.29 40.33 350m: 4:32.72 40.50

100m: 1:12.62 37.96 200m: 2:31.96 39.52 300m: 3:52.22 39.93 400m: 5:12.23 39.51

6. FIRŠT Hana 1998 MNC 5:13.81 465 A
50m: 37.23 37.23 150m: 1:58.80 40.62 250m: 3:18.87 40.17 350m: 4:38.53 39.36

100m: 1:18.18 40.95 200m: 2:38.70 39.90 300m: 3:59.17 40.30 400m: 5:13.81 35.28

7. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 5:13.92 465 A
50m: 36.62 36.62 150m: 1:56.23 39.54 250m: 3:16.75 40.27 350m: 4:37.12 39.81

100m: 1:16.69 40.07 200m: 2:36.48 40.25 300m: 3:57.31 40.56 400m: 5:13.92 36.80

8. KOŠIR Manca 1997 TK 5:16.29 454 A
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.39 40.36 250m: 3:14.55 40.18 350m: 4:36.46 40.88

100m: 1:14.03 39.81 200m: 2:34.37 39.98 300m: 3:55.58 41.03 400m: 5:16.29 39.83

9. GOSTENČNIK Zoja 1998 BM 5:16.68 453 B
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.18 40.55 250m: 3:15.44 40.97 350m: 4:36.75 40.97

100m: 1:13.63 38.44 200m: 2:34.47 40.29 300m: 3:55.78 40.34 400m: 5:16.68 39.93

10. BANČIČ Živa Jona 1997 LL 5:17.31 450 B
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.15 39.00 250m: 3:14.42 41.47 350m: 4:37.40 41.03

100m: 1:13.15 38.64 200m: 2:32.95 40.80 300m: 3:56.37 41.95 400m: 5:17.31 39.91

11. FUKS Veronika 1998 BP 5:22.23 430 B
50m: 37.54 37.54 150m: 1:57.84 40.60 250m: 3:19.30 40.88 350m: 4:42.62 41.73

100m: 1:17.24 39.70 200m: 2:38.42 40.58 300m: 4:00.89 41.59 400m: 5:22.23 39.61

12. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:25.52 417 B
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.25 40.81 250m: 3:21.42 40.84 350m: 4:45.46 42.52

100m: 1:17.44 40.85 200m: 2:40.58 42.33 300m: 4:02.94 41.52 400m: 5:25.52 40.06

13. POGAČNIK Teja 1998 ZGR 5:25.85 415 B
50m: 36.44 36.44 150m: 1:58.64 40.98 250m: 3:22.61 42.21 350m: 4:46.16 41.79

100m: 1:17.66 41.22 200m: 2:40.40 41.76 300m: 4:04.37 41.76 400m: 5:25.85 39.69
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14. FIJAVŽ Julija 1997 MNC 5:26.11 414 B
50m: 38.24 38.24 150m: 2:01.21 41.34 250m: 3:23.44 41.79 350m: 4:46.99 42.75

100m: 1:19.87 41.63 200m: 2:41.65 40.44 300m: 4:04.24 40.80 400m: 5:26.11 39.12

15. ŠTEHARNIK Špela 1997 FR 5:27.38 410 B
50m: 35.93 35.93 150m: 1:58.77 42.65 250m: 3:24.91 43.04 350m: 4:49.52 42.42

100m: 1:16.12 40.19 200m: 2:41.87 43.10 300m: 4:07.10 42.19 400m: 5:27.38 37.86

16. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 5:30.10 400 B
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.90 42.34 250m: 3:26.38 42.41 350m: 4:50.39 41.59

100m: 1:18.56 41.68 200m: 2:43.97 43.07 300m: 4:08.80 42.42 400m: 5:30.10 39.71

17. MILER Maruša 1998 FR 5:30.39 399 R
50m: 35.95 35.95 150m: 2:02.04 43.37 250m: 3:27.30 42.25 350m: 4:52.99 42.29

100m: 1:18.67 42.72 200m: 2:45.05 43.01 300m: 4:10.70 43.40 400m: 5:30.39 37.40

18. LEGAT Tjaša 1997 ZGR 5:31.24 395 R
50m: 37.51 37.51 150m: 2:01.20 42.19 250m: 3:26.58 42.35 350m: 4:50.74 41.99

100m: 1:19.01 41.50 200m: 2:44.23 43.03 300m: 4:08.75 42.17 400m: 5:31.24 40.50

19. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 5:31.61 394
50m: 37.92 37.92 150m: 2:01.17 42.93 250m: 3:25.41 42.73 350m: 4:49.95 41.86

100m: 1:18.24 40.32 200m: 2:42.68 41.51 300m: 4:08.09 42.68 400m: 5:31.61 41.66

20. KONC Tinkara 1998 ZGR 5:33.61 387
50m: 37.98 37.98 150m: 2:03.17 42.73 250m: 3:28.33 43.01 350m: 4:52.73 42.87

100m: 1:20.44 42.46 200m: 2:45.32 42.15 300m: 4:09.86 41.53 400m: 5:33.61 40.88

21. KRALJ Bistra 1997 OL 5:34.47 384
50m: 37.65 37.65 150m: 2:02.70 42.45 250m: 3:28.12 42.98 350m: 4:53.54 43.05

100m: 1:20.25 42.60 200m: 2:45.14 42.44 300m: 4:10.49 42.37 400m: 5:34.47 40.93

22. STOPAR Katja 1998 BM 5:34.84 383
50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.27 42.49 250m: 3:27.91 42.84 350m: 4:53.39 43.05

100m: 1:19.78 42.03 200m: 2:45.07 42.80 300m: 4:10.34 42.43 400m: 5:34.84 41.45

23. ERJAVEC Urša 1998 VV 5:36.02 379
50m: 35.95 35.95 150m: 2:01.24 44.19 250m: 3:28.61 43.31 350m: 4:55.62 43.47

100m: 1:17.05 41.10 200m: 2:45.30 44.06 300m: 4:12.15 43.54 400m: 5:36.02 40.40

24. BIZJAK Nika 1998 CK 5:36.74 376
50m: 36.41 36.41 150m: 2:01.98 43.99 250m: 3:29.15 43.55 350m: 4:56.37 43.74

100m: 1:17.99 41.58 200m: 2:45.60 43.62 300m: 4:12.63 43.48 400m: 5:36.74 40.37

25. SKOK Ana 1998 ZVK 5:37.86 373
50m: 37.45 37.45 150m: 2:00.99 42.03 250m: 3:28.43 43.78 350m: 4:56.23 44.43

100m: 1:18.96 41.51 200m: 2:44.65 43.66 300m: 4:11.80 43.37 400m: 5:37.86 41.63

26. GREGELJ Patricija 1998 FR 5:44.15 353
50m: 38.55 38.55 150m: 2:07.19 44.53 250m: 3:35.14 43.66 350m: 5:03.81 43.94

100m: 1:22.66 44.11 200m: 2:51.48 44.29 300m: 4:19.87 44.73 400m: 5:44.15 40.34

27. GOSTINČAR Ajda 1997 BM 5:54.61 322
50m: 38.34 38.34 150m: 2:06.55 45.31 250m: 3:39.15 47.22 350m: 5:11.91 46.74

100m: 1:21.24 42.90 200m: 2:51.93 45.38 300m: 4:25.17 46.02 400m: 5:54.61 42.70

28. BOHINEC Karolina 1998 ZGR 5:56.90 316
50m: 40.11 40.11 150m: 2:12.28 46.22 250m: 3:44.12 46.10 350m: 5:14.05 45.34

100m: 1:26.06 45.95 200m: 2:58.02 45.74 300m: 4:28.71 44.59 400m: 5:56.90 42.85

29. VIDOVIČ Janja 1997 BM 5:57.12 316
50m: 38.36 38.36 150m: 2:06.56 45.40 250m: 3:39.94 47.47 350m: 5:12.57 46.49

100m: 1:21.16 42.80 200m: 2:52.47 45.91 300m: 4:26.08 46.14 400m: 5:57.12 44.55

30. TOMAŠIČ Žana 1997 ZVK 6:00.03 308
50m: 37.74 37.74 150m: 2:06.06 45.40 250m: 3:39.31 46.88 350m: 5:14.98 47.71

100m: 1:20.66 42.92 200m: 2:52.43 46.37 300m: 4:27.27 47.96 400m: 6:00.03 45.05
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31. DIMIC MARTINOVIČ Sara 1998 OL 6:05.32 295
50m: 40.14 40.14 150m: 2:14.18 47.01 250m: 3:48.76 47.32 350m: 5:22.30 46.52

100m: 1:27.17 47.03 200m: 3:01.44 47.26 300m: 4:35.78 47.02 400m: 6:05.32 43.02

32. REKAR Klara 1997 TK 6:24.88 252
50m: 42.44 42.44 150m: 2:19.02 49.77 250m: 3:58.92 50.02 350m: 5:37.65 49.55

100m: 1:29.25 46.81 200m: 3:08.90 49.88 300m: 4:48.10 49.18 400m: 6:24.88 47.23

DSQ TERAN Ajda 1998 ZGR
DI1 - Prehiter štart

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back dečki/boys
24.07.2009 - 11:00 Predtekmovanje
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK Blaž BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Rekord Slovenije dečki 1:01.45 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 02.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:06.55 505 A
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.55 34.56

2. BLEKIČ Deni 1995 ZGR 1:06.74 500 A
50m: 32.57 32.57 100m: 1:06.74 34.17

3. ZULIČ Jaka 1995 OL 1:08.37 465 A
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.37 35.32

4. OMEJEC Žan 1995 TK 1:09.64 440 A
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.64 36.93

5. JURIĆ Petar 1995 MNC 1:10.39 426 A
50m: 34.64 34.64 100m: 1:10.39 35.75

6. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 ZGR 1:11.25 411 A
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.25 37.27

7. LOZICA Gal 1995 IL 1:11.31 410 A
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.31 36.92

8. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 1:11.72 403 A
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.72 37.38

9. PINTAR Rok 1995 TK 1:12.17 396 B
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.17 37.88

10. SOVROVIČ Miha 1996 BM 1:12.34 393 B
50m: 34.21 34.21 100m: 1:12.34 38.13

11. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:12.95 383 B
50m: 35.61 35.61 100m: 1:12.95 37.34

12. KORDEŽ Alen 1996 FR 1:13.20 379 B
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.20 38.23

13. KOPAČ Žan 1996 TK 1:14.02 367 B
50m: 35.54 35.54 100m: 1:14.02 38.48

14. HREN Erik 1996 BM 1:14.29 363 B
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.29 38.83

15. GLAS Igor 1996 CK 1:14.53 359 B
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.53 38.43

16. GAŠPAR Jan 1996 OL 1:14.77 356 B
50m: 36.98 36.98 100m: 1:14.77 37.79
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17. BURGAR Jan 1996 LCT 1:14.79 355 R
50m: 36.74 36.74 100m: 1:14.79 38.05

18. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 1:15.10 351 R
50m: 36.94 36.94 100m: 1:15.10 38.16

19. JELNIKAR Jakob 1995 OL 1:15.47 346
50m: 35.84 35.84 100m: 1:15.47 39.63

20. PETEK Žan 1996 TK 1:16.08 338
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.08 40.07

21. BANKO Jan 1996 FR 1:16.48 332
50m: 37.29 37.29 100m: 1:16.48 39.19

22. BAJC Bine 1996 CK 1:17.28 322
50m: 37.61 37.61 100m: 1:17.28 39.67

23. MRAZ Klemen 1995 MNC 1:17.38 321
50m: 37.72 37.72 100m: 1:17.38 39.66

24. GRADIŠEK Aljoša 1996 MNC 1:18.91 303
50m: 38.80 38.80 100m: 1:18.91 40.11

25. KUGONIČ Blaž 1996 VV 1:20.30 287
50m: 38.85 38.85 100m: 1:20.30 41.45

26. JEŽ Jakob Žan 1995 OL 1:20.32 287
50m: 39.36 39.36 100m: 1:20.32 40.96

27. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:21.73 272
50m: 41.31 41.31 100m: 1:21.73 40.42

28. MULEJ Janez 1996 ZGR 1:22.02 270
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.02 42.45

29. HITI Luka 1995 SDD 1:23.32 257
50m: 40.93 40.93 100m: 1:23.32 42.39

30. BAKIJA Tadej 1995 SDD 1:23.85 252
50m: 40.14 40.14 100m: 1:23.85 43.71

31. ZUPAN Tim 1996 TK 1:25.26 240
50m: 42.11 42.11 100m: 1:25.26 43.15

32. JELIĆ Bojan 1995 VV 1:29.02 211
50m: 43.48 43.48 100m: 1:29.02 45.54

33. MARINKO Klemen 1996 IL 1:31.31 195
50m: 44.60 44.60 100m: 1:31.31 46.71

34. VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL 1:33.39 183
50m: 45.02 45.02 100m: 1:33.39 48.37

35. LESNIČAR Rok 1995 ZGR 1:34.36 177
50m: 45.24 45.24 100m: 1:34.36 49.12

36. GOLJAR Matija 1996 LL 1:38.98 153
50m: 47.22 47.22 100m: 1:38.98 51.76

DSQ PEČAK Jure 1995 LL
DI1 - Prehiter štart



Plavalni klub Fužinar Ravne timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3845 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.07.2009 14:26 - Stran 12

Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back deklice/girls
24.07.2009 - 11:12 Predtekmovanje
Absolutni rekord ženske 1:01.85 ČARMAN Anja MTK Maribor 20.12.2007
Rekord Slovenije deklice 1:09.83 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SONJAK Nika 1997 FR 1:14.64 499 A
50m: 36.23 36.23 100m: 1:14.64 38.41

2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:16.85 457 A
50m: 37.42 37.42 100m: 1:16.85 39.43

3. KOKALJ Neja 1997 FR 1:17.68 442 A
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.68 40.05

4. KAŠCA Mina 1998 ZGR 1:17.76 441 A
50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.76 40.74

5. KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:18.43 430 A
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.43 40.52

6. SKAZA Eva 1997 PDM 1:18.48 429 A
50m: 38.74 38.74 100m: 1:18.48 39.74

7. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 1:19.47 413 A
50m: 39.32 39.32 100m: 1:19.47 40.15

8. ŽAGAR Zala 1997 IR 1:21.19 387 A
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.19 42.49

9. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:21.28 386 B
50m: 39.35 39.35 100m: 1:21.28 41.93

10. MLINAR Maruša 1998 FR 1:21.29 386 B
50m: 40.09 40.09 100m: 1:21.29 41.20

11. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 1:21.98 376 B
50m: 40.22 40.22 100m: 1:21.98 41.76

12. HOJAN Lara 1997 IL 1:22.95 363 B
50m: 41.75 41.75 100m: 1:22.95 41.20

13. POGAČNIK Teja 1998 ZGR 1:23.10 361 B
50m: 40.61 40.61 100m: 1:23.10 42.49

14. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:23.32 359 B
50m: 40.44 40.44 100m: 1:23.32 42.88

15. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:23.70 354 B
50m: 40.87 40.87 100m: 1:23.70 42.83

16. GROBELŠEK Lora 1997 TP 1:23.86 352 B
50m: 40.57 40.57 100m: 1:23.86 43.29

17. BIZJAK Nika 1998 CK 1:23.95 350 R
50m: 40.73 40.73 100m: 1:23.95 43.22

18. OMEJEC Lana 1998 TK 1:24.10 349 R
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.10 43.98

19. PLUT Zana 1998 OL 1:24.28 346
50m: 40.99 40.99 100m: 1:24.28 43.29

20. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:24.86 339
50m: 42.22 42.22 100m: 1:24.86 42.64

21. JELENEC Ines 1997 ZGR 1:25.69 330
50m: 41.83 41.83 100m: 1:25.69 43.86

22. ZUPIN Agata 1998 TK 1:25.82 328
50m: 41.27 41.27 100m: 1:25.82 44.55
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23. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 1:26.15 324
50m: 41.05 41.05 100m: 1:26.15 45.10

24. GOSTENČNIK Zoja 1998 BM 1:27.37 311
50m: 43.21 43.21 100m: 1:27.37 44.16

25. JOSIĆ Ema 1998 VV 1:28.20 302
50m: 44.39 44.39 100m: 1:28.20 43.81

26. BOHINEC Karolina 1998 ZGR 1:29.19 292
50m: 43.47 43.47 100m: 1:29.19 45.72

27. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 MNC 1:29.64 288
50m: 44.02 44.02 100m: 1:29.64 45.62

28. GOSTINČAR Ajda 1997 BM 1:29.89 286
50m: 43.52 43.52 100m: 1:29.89 46.37

29. PFAJFAR Tjaša 1998 ZGR 1:29.93 285
50m: 44.27 44.27 100m: 1:29.93 45.66

30. TOMAŠIČ Žana 1997 ZVK 1:30.21 282
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.21 46.87

31. LEGAT Tjaša 1997 ZGR 1:31.03 275
50m: 44.55 44.55 100m: 1:31.03 46.48

32. GRILC Špela 1998 CK 1:31.50 271
50m: 44.47 44.47 100m: 1:31.50 47.03

33. KONC Tinkara 1998 ZGR 1:33.33 255
50m: 45.99 45.99 100m: 1:33.33 47.34

34. KOVAČ Špela 1998 CK 1:33.42 254
50m: 46.23 46.23 100m: 1:33.42 47.19

35. KOSI Iza 1997 MNC 1:34.22 248
50m: 45.03 45.03 100m: 1:34.22 49.19

36. PLAZNIK Meta 1997 KA 1:36.79 229
50m: 46.53 46.53 100m: 1:36.79 50.26

37. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 1:37.85 221
50m: 46.47 46.47 100m: 1:37.85 51.38

38. PREMATE Adela 1998 IL 1:42.17 194
50m: 50.13 50.13 100m: 1:42.17 52.04

39. PART Klara 1998 VV 1:45.61 176
50m: 51.96 51.96 100m: 1:45.61 53.65

40. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 1:48.21 164
50m: 50.78 50.78 100m: 1:48.21 57.43

41. PETERKA Lucija 1997 LL 1:48.68 162
50m: 51.26 51.26 100m: 1:48.68 57.42

42. JENŠTERLE Jerneja 1998 VV 1:56.68 131
50m: 58.29 58.29 100m: 1:56.68 58.39

DSQ ERJAVEC Nuša 1997 FR
DI7 - Plavanje pod vodo preko 15m po štartu ali obratu
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9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley dečki/boys
24.07.2009 - 11:28 Predtekmovanje
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ Peter IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Rekord Slovenije dečki 2:14.99 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ČARMAN Dominik 1995 ZVK 2:27.03 507 A
50m: 30.67 30.67 100m: 1:10.03 39.36 150m: 1:53.79 43.76 200m: 2:27.03 33.24

2. BERNAT Miha 1995 OL 2:27.68 500 A
50m: 32.13 32.13 100m: 1:10.96 38.83 150m: 1:52.47 41.51 200m: 2:27.68 35.21

3. KLANČAR David 1995 ZGR 2:28.86 488 A
50m: 31.53 31.53 100m: 1:11.15 39.62 150m: 1:55.27 44.12 200m: 2:28.86 33.59

4. GORZA Aljaž 1995 TK 2:29.10 486 A
50m: 30.17 30.17 100m: 1:09.31 39.14 150m: 1:54.43 45.12 200m: 2:29.10 34.67

5. LAVRIČ Gašper 1995 IL 2:29.18 485 A
50m: 31.62 31.62 100m: 1:10.07 38.45 150m: 1:55.21 45.14 200m: 2:29.18 33.97

6. PINTAR Jernej 1995 MNC 2:31.75 461 A
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.74 38.99 150m: 1:57.47 45.73 200m: 2:31.75 34.28

7. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 2:32.56 454 A
50m: 31.77 31.77 100m: 1:12.80 41.03 150m: 1:57.75 44.95 200m: 2:32.56 34.81

8. ZUPAN Adam 1996 KA 2:34.71 435 A
50m: 32.24 32.24 100m: 1:10.83 38.59 150m: 1:58.68 47.85 200m: 2:34.71 36.03

9. LOZICA Gal 1995 IL 2:35.67 427 B
50m: 33.24 33.24 100m: 1:13.02 39.78 150m: 1:59.38 46.36 200m: 2:35.67 36.29

10. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:36.76 418 B
50m: 35.02 35.02 100m: 1:17.29 42.27 150m: 2:02.21 44.92 200m: 2:36.76 34.55

11. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 2:38.84 402 B
50m: 33.31 33.31 100m: 1:15.61 42.30 150m: 2:03.08 47.47 200m: 2:38.84 35.76

12. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:39.56 396 B
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.37 41.21 150m: 2:03.42 46.05 200m: 2:39.56 36.14

13. GOLOB Aleš 1995 IL 2:39.88 394 B
50m: 33.03 33.03 100m: 1:16.39 43.36 150m: 2:02.72 46.33 200m: 2:39.88 37.16

14. KOŽAR Vid 1995 MNC 2:40.97 386 B
50m: 33.83 33.83 100m: 1:14.38 40.55 150m: 2:06.35 51.97 200m: 2:40.97 34.62

15. PETEK Žan 1996 TK 2:41.56 382 B
50m: 33.04 33.04 100m: 1:15.14 42.10 150m: 2:04.32 49.18 200m: 2:41.56 37.24

16. FRECE Gašper 1995 MNC 2:43.01 372 B
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.51 39.05 150m: 2:08.63 53.12 200m: 2:43.01 34.38

17. GAŠPAR Jan 1996 OL 2:43.27 370 R
50m: 35.66 35.66 100m: 1:17.25 41.59 150m: 2:06.42 49.17 200m: 2:43.27 36.85

18. BRIC Grega 1996 ZGR 2:51.53 319 R
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.07 43.33 150m: 2:14.80 54.73 200m: 2:51.53 36.73

19. MOČNIK Klemen 1996 SDD 2:51.91 317
50m: 38.01 38.01 100m: 1:23.43 45.42 150m: 2:13.33 49.90 200m: 2:51.91 38.58

20. PLUT Matic 1995 OL 2:54.83 301
50m: 36.21 36.21 100m: 1:21.80 45.59 150m: 2:13.69 51.89 200m: 2:54.83 41.14

21. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 2:55.59 298
50m: 39.67 39.67 100m: 1:26.50 46.83 150m: 2:16.31 49.81 200m: 2:55.59 39.28

22. MAJCEN Martin 1996 IL 2:59.21 280
50m: 36.68 36.68 100m: 1:24.20 47.52 150m: 2:18.83 54.63 200m: 2:59.21 40.38
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23. CVITIČ Pavao 1996 LCT 2:59.86 277
50m: 42.43 42.43 100m: 1:30.93 48.50 150m: 2:22.07 51.14 200m: 2:59.86 37.79

24. CEHNER Urban 1995 OL 2:59.97 276
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.75 46.90 150m: 2:18.46 49.71 200m: 2:59.97 41.51

25. ZUPIN Anže 1995 TK 3:00.02 276
50m: 42.68 42.68 100m: 1:29.31 46.63 150m: 2:21.70 52.39 200m: 3:00.02 38.32

26. REDNAK Anže 1996 OL 3:00.34 275
50m: 40.69 40.69 100m: 1:28.54 47.85 150m: 2:21.41 52.87 200m: 3:00.34 38.93

27. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 3:12.54 226
50m: 47.36 47.36 100m: 1:34.65 47.29 150m: 2:31.47 56.82 200m: 3:12.54 41.07

28. KAVČIČ Aljaž 1996 LL 3:14.29 220
50m: 42.93 42.93 100m: 1:36.34 53.41 150m: 2:29.33 52.99 200m: 3:14.29 44.96

29. ČUDEN Florjan 1996 LL 3:20.06 201
50m: 45.77 45.77 100m: 1:37.63 51.86 150m: 2:34.07 56.44 200m: 3:20.06 45.99

DSQ SOOS Adrian 1995 OL
DI2 - Napačen stil

DSQ POTOČAR Jure 1995 SDD
DI3 - Napačen obrat, na 100m

DSQ SEVER Rok 1995 LL
DI2 - Napačen stil

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley deklice/girls
24.07.2009 - 11:44 Predtekmovanje
Absolutni rekord ženske 2:13.39 KLINAR Anja ŽGR Dunaj (AUT) 26.04.2009
Rekord Slovenije deklice 2:26.49 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. PINTAR Tjaša 1997 ZGR 2:41.90 517 A
50m: 34.34 34.34 100m: 1:18.20 43.86 150m: 2:04.39 46.19 200m: 2:41.90 37.51

2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 2:44.00 498 A
50m: 34.55 34.55 100m: 1:17.56 43.01 150m: 2:06.82 49.26 200m: 2:44.00 37.18

3. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:44.74 491 A
50m: 37.23 37.23 100m: 1:19.47 42.24 150m: 2:06.68 47.21 200m: 2:44.74 38.06

4. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:45.52 484 A
50m: 35.17 35.17 100m: 1:18.82 43.65 150m: 2:07.47 48.65 200m: 2:45.52 38.05

5. SKAZA Eva 1997 PDM 2:45.92 481 A
50m: 36.65 36.65 100m: 1:18.11 41.46 150m: 2:08.37 50.26 200m: 2:45.92 37.55

6. SENČAR Iza 1998 SDD 2:45.99 480 A
50m: 36.55 36.55 100m: 1:21.22 44.67 150m: 2:09.73 48.51 200m: 2:45.99 36.26

7. KOŠIR Manca 1997 TK 2:46.99 471 A
50m: 36.58 36.58 100m: 1:20.34 43.76 150m: 2:09.14 48.80 200m: 2:46.99 37.85

8. TERAN Ajda 1998 ZGR 2:50.06 446 A
50m: 37.13 37.13 100m: 1:23.13 46.00 150m: 2:13.05 49.92 200m: 2:50.06 37.01

9. KAMNIKAR Martina 1997 OL 2:50.47 443 B
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.87 43.66 150m: 2:11.91 49.04 200m: 2:50.47 38.56

10. GOLOB Nika 1997 FR 2:50.75 441 B
50m: 35.90 35.90 100m: 1:21.46 45.56 150m: 2:10.92 49.46 200m: 2:50.75 39.83
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11. BJELAJAC Ana 1997 IL 2:50.90 440 B
50m: 40.21 40.21 100m: 1:24.07 43.86 150m: 2:10.87 46.80 200m: 2:50.90 40.03

12. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 2:51.71 434 B
50m: 35.18 35.18 100m: 1:19.84 44.66 150m: 2:11.72 51.88 200m: 2:51.71 39.99

13. MARINKO Tjaša 1998 IL 2:51.77 433 B
50m: 37.24 37.24 100m: 1:24.50 47.26 150m: 2:13.87 49.37 200m: 2:51.77 37.90

14. MAHNIČ Kristina 1997 TK 2:52.47 428 B
50m: 38.50 38.50 100m: 1:23.43 44.93 150m: 2:12.32 48.89 200m: 2:52.47 40.15

15. SIMČIČ Anja 1997 OL 2:53.01 424 B
50m: 37.40 37.40 100m: 1:23.91 46.51 150m: 2:14.16 50.25 200m: 2:53.01 38.85

16. ERJAVEC Urša 1998 VV 2:54.04 416 B
50m: 37.00 37.00 100m: 1:22.52 45.52 150m: 2:13.30 50.78 200m: 2:54.04 40.74

17. BANČIČ Živa Jona 1997 LL 2:54.69 412 R
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.11 45.02 150m: 2:18.20 54.09 200m: 2:54.69 36.49

18. GUDURAŠ Maja 1998 IR 2:56.51 399 R
50m: 40.56 40.56 100m: 1:28.50 47.94 150m: 2:13.89 45.39 200m: 2:56.51 42.62

19. SOKLIČ Marija 1997 TK 2:56.89 397
50m: 39.27 39.27 100m: 1:26.77 47.50 150m: 2:17.34 50.57 200m: 2:56.89 39.55

20. ORAŽEM Veronika 1997 IR 2:56.99 396
50m: 38.34 38.34 100m: 1:23.97 45.63 150m: 2:16.92 52.95 200m: 2:56.99 40.07

21. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 2:57.84 390
50m: 39.14 39.14 100m: 1:26.13 46.99 150m: 2:18.39 52.26 200m: 2:57.84 39.45

22. STANEK Katjuša 1998 TK 2:58.17 388
50m: 38.55 38.55 100m: 1:28.05 49.50 150m: 2:19.03 50.98 200m: 2:58.17 39.14

23. CILENŠEK Iris 1997 IL 2:58.56 386
50m: 41.34 41.34 100m: 1:28.18 46.84 150m: 2:18.91 50.73 200m: 2:58.56 39.65

24. AVDIČEVIĆ Adela 1997 VV 3:00.54 373
50m: 41.23 41.23 100m: 1:27.07 45.84 150m: 2:18.54 51.47 200m: 3:00.54 42.00

25. ROŠIČ Larisa 1998 ZGR 3:02.73 360
50m: 42.23 42.23 100m: 1:27.36 45.13 150m: 2:22.15 54.79 200m: 3:02.73 40.58

26. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 3:03.33 356
50m: 40.97 40.97 100m: 1:28.61 47.64 150m: 2:24.13 55.52 200m: 3:03.33 39.20

27. FORŠTNER Alja 1998 MNC 3:03.74 354
50m: 41.36 41.36 100m: 1:30.57 49.21 150m: 2:19.35 48.78 200m: 3:03.74 44.39

28. AVDIČEVIĆ Amela 1997 VV 3:05.34 345
50m: 42.32 42.32 100m: 1:28.97 46.65 150m: 2:21.50 52.53 200m: 3:05.34 43.84

29. ŠTEFAN Tea 1998 LL 3:07.71 332
50m: 43.48 43.48 100m: 1:35.33 51.85 150m: 2:26.08 50.75 200m: 3:07.71 41.63

30. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 3:07.98 331
50m: 41.95 41.95 100m: 1:33.45 51.50 150m: 2:24.96 51.51 200m: 3:07.98 43.02

31. MILER Maruša 1998 FR 3:08.51 328
50m: 39.43 39.43 100m: 1:28.66 49.23 150m: 2:26.60 57.94 200m: 3:08.51 41.91

32. RAUTER Zala 1998 TK 3:11.42 313
50m: 43.70 43.70 100m: 1:31.47 47.77 150m: 2:26.48 55.01 200m: 3:11.42 44.94

33. KELC Tjaša 1997 PDM 3:12.29 309
50m: 41.72 41.72 100m: 1:36.45 54.73 150m: 2:29.90 53.45 200m: 3:12.29 42.39



Plavalni klub Fužinar Ravne timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3845 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.07.2009 14:26 - Stran 17

Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, deklice/girls

rezultat točke

34. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 3:12.93 306
50m: 45.87 45.87 100m: 1:37.41 51.54 150m: 2:32.58 55.17 200m: 3:12.93 40.35

35. PETRETIČ Lucija 1998 OL 3:13.18 305
50m: 41.80 41.80 100m: 1:31.45 49.65 150m: 2:28.05 56.60 200m: 3:13.18 45.13

36. ROŠKAR Tina 1997 BM 3:13.63 302
50m: 43.04 43.04 100m: 1:32.27 49.23 150m: 2:29.60 57.33 200m: 3:13.63 44.03

37. LESNIČAR Maruša 1998 ZGR 3:15.65 293
50m: 45.18 45.18 100m: 1:34.57 49.39 150m: 2:32.72 58.15 200m: 3:15.65 42.93

38. NEŽMAH Barbara 1998 KA 3:17.57 285
50m: 41.95 41.95 100m: 1:37.33 55.38 150m: 2:34.17 56.84 200m: 3:17.57 43.40

39. LORGER Neva 1998 VV 3:18.53 281
50m: 42.38 42.38 100m: 1:34.94 52.56 150m: 2:33.99 59.05 200m: 3:18.53 44.54

40. KOSI Iza 1997 MNC 3:23.12 262
50m: 47.35 47.35 100m: 1:39.12 51.77 150m: 2:38.57 59.45 200m: 3:23.12 44.55

41. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 3:25.84 252
50m: 50.89 50.89 100m: 1:45.32 54.43 150m: 2:41.34 56.02 200m: 3:25.84 44.50

42. ČAMPA Meta 1998 TK 3:35.14 220
50m: 50.93 50.93 100m: 1:45.41 54.48 150m: 2:48.97 1:03.56 200m: 3:35.14 46.17

43. PETERKA Lucija 1997 LL 3:46.46 189
50m: 52.26 52.26 100m: 1:50.43 58.17 150m: 2:55.61 1:05.18 200m: 3:46.46 50.85

DNS JESENIČNIK Oriana 1998 PC



MOŠTVENO IN POSAMIČNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA  
DEČKE IN DEKLICE 

 
Prireditelj: PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE 

Organizator: Plavalni Klub Fužinar 

 
Delegat plavalne zveze Slovenije: Dorica Šajber   
Vodja tekmovanja: Karmen Sonjak  
Vrhovni sodnik: Maja Cilenšek  
Štarter: Silvo Lampret (PZS)  
Pomočnik štarterja: Brigita Lipnikar (VV) Alenka Pšeničnik (FR) 
Sodniki stila: Alojz Limoni (PZS) Dušan Drolc (PZS) 
 Anka Kozamernik(ZVK)  
Sodniki časomerilci: 1. Zlatko Pincolič (OL) 2. Darja Močnik (ŠDD) 
 3. Edo Rednak (OL) 4. Ana Ribnikar (TK) 
 5. Uroš Burgar (LCT) 6. Stopar (BM) 
 7. Janko Legat (ŽGR) 8. Igor Klemenčič (IL) 
   
Sodniki na obratu: 1. Darko Može (IR) 2. Igor Pintar (MNC) 
 3. Boštjan Birsa (NG) 4. Gregor Brglez (TP) 
 5. Željko Rihter (FR) 6. Dejan Lorenci (KK) 
 7. Uroš Plaznik (KA) 8. Tanja Štefan (LL) 
   
Merjenje: timing PZS  
Tajnik tekmovanja: Ana Erjavec  
Točkovanje: timing PZS  
Ozvočenje: Bazen  
Napovedovalec: Miha Butina  
Dežurni zdravnik: Majda Rus  
Vodja protokola: Karmen Sonjak  
Tehnična pisarna: Ana Erjavec  
Bazen: Letno kopališče Ravne na Koroškem  50 x 25 m, 8 prog 
Temperatura vode: 26.5 °C  
Temperatura zraka: 28.5 °C  
   
Predtekmovanja 1. dne so bila zaključena ob 12:10 . Pritožba PK Fužinar zaradi diskvalifikacije plavalke 
Erjavec Nuše (plavanje pod vodo preko 15m). Pritožba je bila zavrnjena.  
 

Vrhovni sodnik:  Delegat PZS: 

Maja Cilenšek  Dorica Šajber  

   

 
Ravne na Koroškem, 24. julij 2009  

 
Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »timing Plavalne zveze Slovenije« 
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Plavalni klub Fužinar Ravne timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3845 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.07.2009 14:27 - Stran 1

Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

2 - finale 24.07.2009 - 18:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly dečki/boys
24.07.2009 - 18:00 Finale
Absolutni Rekord moški 23.20 GODEC Jernej IL Rim (ITA) 26.07.2009
Rekord Slovenije dečki 26.88 STANKOVIČ DAMJAN IL MARIBOR 20.12.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. OMEJEC Žan 1995 TK 28.17 568
2. ZULIČ Jaka 1995 OL 29.52 494
3. BLEKIČ Deni 1995 ZGR 29.56 492
4. ČARMAN Dominik 1995 ZVK 29.59 490
5. ZATEZALO Filip 1996 BM 30.08 467
6. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 30.11 465
7. LAVRIČ Gašper 1995 IL 30.25 459
8. ZUPAN Adam 1996 KA 30.28 457

Finale B
9. DOVER Vasja 1995 PDM 31.04 425

10. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 31.06 424
11. POGAČAR Žan 1996 ZGR 31.09 423
12. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 31.11 422
13. JEŽ Jakob Žan 1995 OL 31.22 417
14. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 ZGR 31.23 417
15. NOSAN Luka 1995 MNC 31.25 416
16. PINTAR Rok 1995 TK 31.74 397

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly deklice/girls
24.07.2009 - 18:04 Finale
Absolutni rekord ženske 27.12 SLAPŠAK Urška ŽGR FUKUOKA (JPN) 25.07.2001
Rekord Slovenije deklice 30.36 GOVEJŠEK Nastja VV Kamnik 11.07.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 30.02 639

Rekord Slovenije deklice
2. NATLAČEN Gaja 1997 FR 30.62 602
3. SAJOVEC Kaja 1997 TK 32.09 523
4. URBANČIČ Iris 1997 ZGR 33.48 461
5. SENČAR Iza 1998 SDD 33.51 460
6. ERJAVEC Nuša 1997 FR 33.80 448
7. MLINAR Maruša 1998 FR 34.26 430
8. KOKALJ Neja 1997 FR 35.61 383

Finale B
9. SONJAK Nika 1997 FR 33.27 470

10. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 34.21 432
11. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 34.98 404
12. ŠTEHARNIK Špela 1997 FR 35.38 390
13. KAŠCA Mina 1998 ZGR 35.40 390
14. SOKLIČ Marija 1997 TK 35.53 386
15. PLUT Zana 1998 OL 35.56 385
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Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Finale, deklice/girls

rezultat točke

DSQ SIMČIČ Anja 1997 OL
DI1 - Prehiter štart

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast dečki/boys
24.07.2009 - 18:07 Finale
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT Matjaž BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Rekord Slovenije dečki 2:32.21 KOŠTOMAJ ALEKS IL MARIBOR 01.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. STEVENS Peter John 1995 TK 2:36.54 557

50m: 34.03 34.03 100m: 1:14.08 40.05 150m: 1:54.39 40.31 200m: 2:36.54 42.15

2. PODOBNIK Matej 1995 NG 2:41.98 503
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.34 41.08 150m: 1:59.65 42.31 200m: 2:41.98 42.33

3. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:43.40 490
50m: 37.06 37.06 100m: 1:19.05 41.99 150m: 2:01.91 42.86 200m: 2:43.40 41.49

4. RUS Luka 1995 OL 2:43.77 486
50m: 35.83 35.83 100m: 1:17.50 41.67 150m: 2:01.84 44.34 200m: 2:43.77 41.93

5. DOVER Vasja 1995 PDM 2:50.12 434
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.67 43.26 150m: 2:06.12 44.45 200m: 2:50.12 44.00

6. GOLOB Aleš 1995 IL 2:50.50 431
50m: 37.59 37.59 100m: 1:21.28 43.69 150m: 2:05.84 44.56 200m: 2:50.50 44.66

7. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:54.80 400
50m: 39.87 39.87 100m: 1:25.73 45.86 150m: 2:11.07 45.34 200m: 2:54.80 43.73

8. ŽELJ Alex 1996 BM 2:55.80 393
50m: 41.12 41.12 100m: 1:26.55 45.43 150m: 2:12.90 46.35 200m: 2:55.80 42.90

Finale B
9. KOPAČ Žan 1996 TK 2:58.98 373

50m: 40.45 40.45 100m: 1:26.90 46.45 150m: 2:12.97 46.07 200m: 2:58.98 46.01

10. MOČNIK Klemen 1996 SDD 3:03.68 345
50m: 41.92 41.92 100m: 1:29.13 47.21 150m: 2:16.33 47.20 200m: 3:03.68 47.35

11. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 3:06.63 329
50m: 44.18 44.18 100m: 1:33.02 48.84 150m: 2:20.19 47.17 200m: 3:06.63 46.44

12. CEHNER Urban 1995 OL 3:09.35 315
50m: 43.25 43.25 100m: 1:32.69 49.44 150m: 2:21.42 48.73 200m: 3:09.35 47.93

13. KAVČIČ Aljaž 1996 LL 3:16.33 282
50m: 44.66 44.66 100m: 1:34.02 49.36 150m: 2:25.33 51.31 200m: 3:16.33 51.00

14. HALOŽAN Gašper 1996 BM 3:19.86 268
50m: 45.88 45.88 100m: 1:37.63 51.75 150m: 2:30.30 52.67 200m: 3:19.86 49.56

15. GOLJAR Matija 1996 LL 3:19.91 267
50m: 46.05 46.05 100m: 1:37.10 51.05 150m: 2:28.81 51.71 200m: 3:19.91 51.10

16. BOROVNIK Miha 1996 VV 3:21.10 263
50m: 45.59 45.59 100m: 1:37.32 51.73 150m: 2:29.75 52.43 200m: 3:21.10 51.35



Plavalni klub Fužinar Ravne timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3845 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.07.2009 14:27 - Stran 3

Posamično in moštveno prvenastvo Slovenije
za Dečke in Deklice

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast deklice/girls
24.07.2009 - 18:16 Finale
Absolutni rekord ženske 2:29.59 KEJŽAR Alenka ŽGR LONG BEACH (USA) 13.06.2004
Rekord Slovenije deklice 2:41.90 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:49.68 595

50m: 39.13 39.13 100m: 1:22.68 43.55 150m: 2:04.95 42.27 200m: 2:49.68 44.73

2. PINTAR Tjaša 1997 ZGR 2:54.62 546
50m: 40.53 40.53 100m: 1:25.42 44.89 150m: 2:10.84 45.42 200m: 2:54.62 43.78

3. GOLOB Nika 1997 FR 2:55.98 534
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.72 45.15 150m: 2:10.75 45.03 200m: 2:55.98 45.23

4. GUDURAŠ Maja 1998 IR 2:57.51 520
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.10 44.67 150m: 2:12.19 47.09 200m: 2:57.51 45.32

5. KRALJ Bistra 1997 OL 2:59.38 504
50m: 41.49 41.49 100m: 1:27.74 46.25 150m: 2:14.10 46.36 200m: 2:59.38 45.28

6. BJELAJAC Ana 1997 IL 3:01.67 485
50m: 40.96 40.96 100m: 1:26.82 45.86 150m: 2:14.40 47.58 200m: 3:01.67 47.27

7. MAHNIČ Kristina 1997 TK 3:04.85 460
50m: 45.66 45.66 100m: 1:34.06 48.40 150m: 2:18.51 44.45 200m: 3:04.85 46.34

8. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 3:25.38 336
50m: 48.36 48.36 100m: 1:40.61 52.25 150m: 2:33.71 53.10 200m: 3:25.38 51.67

Finale B
9. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 3:06.27 450

50m: 43.31 43.31 100m: 1:31.09 47.78 150m: 2:20.07 48.98 200m: 3:06.27 46.20

10. DVORŠAK Maša 1998 BM 3:07.18 443
50m: 42.26 42.26 100m: 1:30.23 47.97 150m: 2:18.37 48.14 200m: 3:07.18 48.81

11. STANEK Katjuša 1998 TK 3:08.07 437
50m: 43.62 43.62 100m: 1:31.59 47.97 150m: 2:20.91 49.32 200m: 3:08.07 47.16

12. MARINKO Tjaša 1998 IL 3:08.52 434
50m: 43.20 43.20 100m: 1:31.99 48.79 150m: 2:21.40 49.41 200m: 3:08.52 47.12

13. BAN Jelka 1997 FR 3:11.40 415
50m: 45.10 45.10 100m: 1:34.18 49.08 150m: 2:24.18 50.00 200m: 3:11.40 47.22

14. ERJAVEC Nuša 1998 VV 3:11.43 415
50m: 44.63 44.63 100m: 1:33.02 48.39 150m: 2:22.53 49.51 200m: 3:11.43 48.90

15. HOJAN Lara 1997 IL 3:14.90 393
50m: 45.23 45.23 100m: 1:35.13 49.90 150m: 2:25.60 50.47 200m: 3:14.90 49.30

16. FORŠTNER Alja 1998 MNC 3:15.72 388
50m: 44.85 44.85 100m: 1:35.55 50.70 150m: 2:25.29 49.74 200m: 3:15.72 50.43
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5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free dečki/boys
24.07.2009 - 18:25 Finale
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK Luka ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Rekord Slovenije dečki 4:13.62 JURAK GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. BERNAT Miha 1995 OL 4:14.33 671

50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.32 31.54 250m: 2:35.52 32.91 350m: 3:42.10 33.41
100m: 58.78 30.43 200m: 2:02.61 32.29 300m: 3:08.69 33.17 400m: 4:14.33 32.23

2. GORZA Aljaž 1995 TK 4:23.38 604
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.57 33.43 250m: 2:43.37 33.90 350m: 3:50.95 33.59

100m: 1:02.14 32.49 200m: 2:09.47 33.90 300m: 3:17.36 33.99 400m: 4:23.38 32.43

3. SOOS Adrian 1995 OL 4:30.95 555
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.63 34.12 250m: 2:46.69 34.27 350m: 3:56.90 34.96

100m: 1:03.51 33.37 200m: 2:12.42 34.79 300m: 3:21.94 35.25 400m: 4:30.95 34.05

4. KLANČAR David 1995 ZGR 4:37.15 519
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.13 34.95 250m: 2:49.46 36.04 350m: 4:01.53 36.20

100m: 1:03.18 32.95 200m: 2:13.42 35.29 300m: 3:25.33 35.87 400m: 4:37.15 35.62

5. POGAČAR Žan 1996 ZGR 4:37.58 516
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.60 35.76 250m: 2:53.30 35.65 350m: 4:03.49 35.00

100m: 1:05.84 34.64 200m: 2:17.65 36.05 300m: 3:28.49 35.19 400m: 4:37.58 34.09

6. SOVROVIČ Miha 1996 BM 4:37.98 514
50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.09 35.58 250m: 2:52.95 35.82 350m: 4:04.06 35.44

100m: 1:05.51 34.60 200m: 2:17.13 36.04 300m: 3:28.62 35.67 400m: 4:37.98 33.92

7. JURIĆ Petar 1995 MNC 4:40.15 502
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.87 35.14 250m: 2:51.33 36.61 350m: 4:04.42 36.90

100m: 1:03.73 33.35 200m: 2:14.72 35.85 300m: 3:27.52 36.19 400m: 4:40.15 35.73

8. NOSAN Luka 1995 MNC 4:41.07 497
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.89 35.64 250m: 2:54.28 35.96 350m: 4:07.03 36.22

100m: 1:06.25 34.78 200m: 2:18.32 36.43 300m: 3:30.81 36.53 400m: 4:41.07 34.04

Finale B
9. PINTAR Jernej 1995 MNC 4:42.50 490

50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.47 36.50 250m: 2:55.23 36.08 350m: 4:08.26 36.51
100m: 1:05.97 34.72 200m: 2:19.15 36.68 300m: 3:31.75 36.52 400m: 4:42.50 34.24

10. HREN Erik 1996 BM 4:42.63 489
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.91 35.53 250m: 2:55.65 36.29 350m: 4:08.57 36.29

100m: 1:07.38 35.15 200m: 2:19.36 36.45 300m: 3:32.28 36.63 400m: 4:42.63 34.06

11. VRČON Peter 1995 NG 4:42.69 489
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.88 36.61 250m: 2:55.96 36.33 350m: 4:09.18 36.71

100m: 1:07.27 35.22 200m: 2:19.63 35.75 300m: 3:32.47 36.51 400m: 4:42.69 33.51

12. RUS Luka 1995 OL 4:44.26 481
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.39 36.13 250m: 2:55.02 35.48 350m: 4:09.06 36.96

100m: 1:07.26 35.03 200m: 2:19.54 36.15 300m: 3:32.10 37.08 400m: 4:44.26 35.20

13. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:48.19 461
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.81 36.03 250m: 2:56.58 37.05 350m: 4:11.64 38.03

100m: 1:06.78 35.23 200m: 2:19.53 36.72 300m: 3:33.61 37.03 400m: 4:48.19 36.55

14. BRIC Grega 1996 ZGR 4:51.21 447
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.25 37.02 250m: 3:03.39 37.76 350m: 4:17.07 35.93

100m: 1:10.23 37.08 200m: 2:25.63 38.38 300m: 3:41.14 37.75 400m: 4:51.21 34.14

15. TREBŠE Anže 1996 OL 4:51.66 445
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.97 37.38 250m: 3:01.00 38.07 350m: 4:17.56 38.05

100m: 1:08.59 35.98 200m: 2:22.93 36.96 300m: 3:39.51 38.51 400m: 4:51.66 34.10
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5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, dečki/boys

rezultat točke

16. BURGAR Jan 1996 LCT 4:55.48 428
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.80 36.79 250m: 3:01.32 38.69 350m: 4:18.61 38.50

100m: 1:08.01 35.60 200m: 2:22.63 37.83 300m: 3:40.11 38.79 400m: 4:55.48 36.87

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free deklice/girls
24.07.2009 - 18:37 Finale
Absolutni rekord ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara ŽGR Kranj 12.06.2008
Rekord Slovenije deklice 4:34.41 MILER TAMARA FR KRANJ 25.07.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. GOVEJŠEK Nastja 1997 VV 4:46.20 613

50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.70 35.93 250m: 2:55.83 37.32 350m: 4:09.13 36.98
100m: 1:06.77 34.73 200m: 2:18.51 35.81 300m: 3:32.15 36.32 400m: 4:46.20 37.07

2. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:47.27 606
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.70 35.72 250m: 2:55.87 37.01 350m: 4:10.54 38.09

100m: 1:06.98 34.87 200m: 2:18.86 36.16 300m: 3:32.45 36.58 400m: 4:47.27 36.73

3. URBANČIČ Iris 1997 ZGR 4:55.36 558
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.27 37.25 250m: 3:02.82 38.71 350m: 4:18.63 37.91

100m: 1:09.02 36.08 200m: 2:24.11 37.84 300m: 3:40.72 37.90 400m: 4:55.36 36.73

4. SAJOVEC Kaja 1997 TK 5:04.61 508
50m: 32.67 32.67 150m: 1:47.69 38.16 250m: 3:06.40 39.76 350m: 4:25.99 40.26

100m: 1:09.53 36.86 200m: 2:26.64 38.95 300m: 3:45.73 39.33 400m: 5:04.61 38.62

5. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 5:09.18 486
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.08 39.05 250m: 3:11.74 39.95 350m: 4:31.28 39.75

100m: 1:13.03 38.40 200m: 2:31.79 39.71 300m: 3:51.53 39.79 400m: 5:09.18 37.90

6. KOŠIR Manca 1997 TK 5:11.55 475
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.44 40.03 250m: 3:12.21 40.04 350m: 4:33.76 40.43

100m: 1:12.41 38.23 200m: 2:32.17 39.73 300m: 3:53.33 41.12 400m: 5:11.55 37.79

7. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 5:12.33 472
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.06 40.00 250m: 3:13.82 39.85 350m: 4:33.47 39.31

100m: 1:14.06 39.03 200m: 2:33.97 39.91 300m: 3:54.16 40.34 400m: 5:12.33 38.86

8. FIRŠT Hana 1998 MNC 5:15.24 459
50m: 37.24 37.24 150m: 1:57.39 40.54 250m: 3:17.93 39.98 350m: 4:37.79 39.85

100m: 1:16.85 39.61 200m: 2:37.95 40.56 300m: 3:57.94 40.01 400m: 5:15.24 37.45

Finale B
9. GOSTENČNIK Zoja 1998 BM 5:10.78 479

50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.29 39.81 250m: 3:13.83 40.44 350m: 4:33.20 39.66
100m: 1:13.48 38.63 200m: 2:33.39 40.10 300m: 3:53.54 39.71 400m: 5:10.78 37.58

10. FUKS Veronika 1998 BP 5:11.54 475
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.35 39.81 250m: 3:14.22 40.78 350m: 4:33.66 40.00

100m: 1:13.54 38.80 200m: 2:33.44 40.09 300m: 3:53.66 39.44 400m: 5:11.54 37.88

11. BANČIČ Živa Jona 1997 LL 5:12.49 471
50m: 35.61 35.61 150m: 1:54.54 39.64 250m: 3:15.02 40.20 350m: 4:35.37 40.08

100m: 1:14.90 39.29 200m: 2:34.82 40.28 300m: 3:55.29 40.27 400m: 5:12.49 37.12

12. POGAČNIK Teja 1998 ZGR 5:24.36 421
50m: 36.41 36.41 150m: 1:57.88 40.89 250m: 3:21.30 41.40 350m: 4:44.50 40.59

100m: 1:16.99 40.58 200m: 2:39.90 42.02 300m: 4:03.91 42.61 400m: 5:24.36 39.86

13. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 5:24.94 419
50m: 35.97 35.97 150m: 1:59.19 42.13 250m: 3:22.79 41.70 350m: 4:46.20 41.12

100m: 1:17.06 41.09 200m: 2:41.09 41.90 300m: 4:05.08 42.29 400m: 5:24.94 38.74
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6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Finale, deklice/girls

rezultat točke

14. FIJAVŽ Julija 1997 MNC 5:26.80 412
50m: 37.57 37.57 150m: 1:59.49 42.82 250m: 3:23.81 43.09 350m: 4:47.02 41.84

100m: 1:16.67 39.10 200m: 2:40.72 41.23 300m: 4:05.18 41.37 400m: 5:26.80 39.78

15. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:28.85 404
50m: 36.77 36.77 150m: 1:59.83 42.69 250m: 3:25.49 42.86 350m: 4:48.47 41.75

100m: 1:17.14 40.37 200m: 2:42.63 42.80 300m: 4:06.72 41.23 400m: 5:28.85 40.38

16. ŠTEHARNIK Špela 1997 FR 5:30.17 399
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.66 42.59 250m: 3:25.91 43.44 350m: 4:51.89 43.39

100m: 1:18.07 41.25 200m: 2:42.47 41.81 300m: 4:08.50 42.59 400m: 5:30.17 38.28

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back dečki/boys
24.07.2009 - 18:50 Finale
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK Blaž BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Rekord Slovenije dečki 1:01.45 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 02.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:03.97 568

50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.97 33.30

2. OMEJEC Žan 1995 TK 1:04.79 547
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.79 33.60

3. BLEKIČ Deni 1995 ZGR 1:06.35 509
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.35 33.91

4. JURIĆ Petar 1995 MNC 1:10.19 430
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.19 36.00

5. LOZICA Gal 1995 IL 1:10.66 422
50m: 34.13 34.13 100m: 1:10.66 36.53

6. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 1:12.46 391
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.46 37.84

7. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 ZGR 1:14.14 365
50m: 34.90 34.90 100m: 1:14.14 39.24

DSQ ZULIČ Jaka 1995 OL
